
　いつもお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

　さて、この度、下記のとおり手数料新設・改定をさせていただきますのでお知らせいたします。

　今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

１．新設手数料

２．改定手数料

３．導入予定日

平成28年10月3日（月）窓口受付分より上記手数料を頂戴いたします。

       　*手数料には消費税を含んでおります。詳しくは窓口までお問い合わせください。

※　両替伝票が複数枚ある場合は、同一名義のものを合算して取扱枚数を算出します。
※　窓口での両替取扱枚数は、持込み枚数と、受取枚数のいずれか多い方とさせていただきます。
※　汚損した現金・記念硬貨・同一金種の新札への交換については無料です。

※　法人・個人事業主もしくはこれらに準ずるお客さまで、大量の硬貨・紙幣による入出金・振込のお取引をお申し出
  　 の場合、または預金の引出の際に、金種を指定される場合についても、上記手数料が必要です。
※　支払伝票が複数枚ある場合は、同一名義のものを合算して取扱枚数を算出します。
※　硬貨・紙幣で入金後、硬貨・紙幣で出金される場合については、上記手数料は入金時と出金時の枚数のいずれか多
　　い方の手数料をいただきます（入金時と出金時の往復の手数料をいただくことはありません）。

各 種 手 数 料 の ご 案 内手 数 料 新 設・改 定 の ご 案 内

500枚毎に324円加算

501～1,000枚

1,001枚～1,500枚

1,501枚以上

手数料額

無 料

216円

324円

756円

1,080円

枚　数

1～49枚

50～100枚

101～500枚

新設手数料名 内　容

現金整理手数料

 大量の硬貨・紙幣による
 入出金・振込の取引の際
 に、必要な手数料です

改定手数料名

両 替 枚 数 手 数 料 両 替 枚 数 手 数 料

1～49枚 無 料 1～49枚 無 料

50～100枚 216円 50～100枚 216円

101～500枚 324円 101～500枚 324円

501～1,000枚 756円 501～1,000枚 756円

1,001枚以上 1,080円 1,001枚～1,500枚 1,080円

1,501枚以上 500枚毎に324円加算

窓口両替手数料

現　行 改　定　後


